关于宣城职业技术学院举行安徽电大宣城分校学位

英语考试、网络终结性考试、期末考试疫情防控

工作方案的回复

宣城职业技术学院：

你校《关于安徽电大宣城分校学位英语考试、网络终结性考

试、期末考试期间新冠肺炎疫情防控的报告》已收悉。经研究，

回复如下。

在当前疫情防控形势下，按照“非必须，不举办”原则，请

谨慎举办大型活动或会议，倡导通过电话、网络等方式开展线上

指导、线上会议等。如确需举办，请按照“谁举办、谁负责，谁

组织，谁负责”原则，严格落实疫情防控“主体责任”，细化实化

各项疫情防控措施。期间，要按照国务院应对新型冠状病毒肺炎

疫情联防联控机制《关于做好新冠肺炎疫情常态化防控工作的指

导意见》（国发明电〔2020〕14 号）、国务院应对新型冠状病毒肺

炎疫情联防联控机制综合组《关于印发重点场所重点单位重点人

群新冠肺炎疫情常态化防控相关防护指南（2021 年 8 月版）的通

2

知》（联防联控机制综发〔2021〕82 号）、《安徽省高等学校

招生委员会 安徽省教育厅 安徽省卫生健康委员会关于印发<安

徽省教育考试新冠肺炎疫情防控工作指引（2022 版）>的通知》（皖

教秘〔2022〕209 号）等文件要求，认真落实新冠肺炎疫情常态化

防控各项工作措施和应急处置各项流程，完善疫情防控工作方案。

重点加强参加人员及工作人员等近 14 天健康信息监测，安康码、

通讯大数据行程卡的核查及异常情况处置，强化风险排查。对所

有参加人员提前做好信息摸排，“确诊病例，疑似病例、无症状感

染者、密切接触者”不得参加；考前 14 天内有境内疫情中、高风

险地区旅居史的人员不得参加；考前 14 天内有外省、外市旅居史

人员应遵循宣州区对其管理政策的前提下参加考试；所有人员均

需提供考前 48 小时内我市核酸检测机构出具的核酸检测阴性证

明。从严落实“测体温、核验安康码（行程卡）、戴口罩、一米线”

等常态化疫情要求，认真做好公用设施通风消毒等工作，确保不

发生疫情输入和传播。

宣城市新型冠状病毒肺炎疫情防控应急指挥部办公室

2022 年 5 月 31 日